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مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر عکسدبیر سرویس

خودروسازان محصولات تازه شان را به حیاط دولت بردند 

گزیده اخبار

مـــــــرور

  معاون وزیر راه  وشهرسازی: ویلاها با نرخ متفاوت 
شامل مالیات بر خانه های خالی می شوند

  معاونت بررسی های اقتصادی اتاق تهران: تجارت 
کالای ایران و ترکیه ۴۰ درصد کاهش یافت

  بندر شهیدبهشتی چابهار، رسما منطقه آزاد شد
  سپرده های ارزی در آذرماه نسبت به سال گذشته 

11درصد رشد کرد
ارزان  اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی: پیاز    

می شود

پیگیری مزاحمت های مجازی انتخاباتی 
]ایرنا[  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با صدور 
دستوری از رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
به  نسبت  سریع تر  هرچه  تا  خواست  رادیویی 
پیگیری شکایات مردم درباره دریافت پیامک های 
مزاحم انتخاباتی و عضویت ناخواسته در گروه ها و 
کانال ها توسط ستاد انتخاباتی نامزدهای انتخابات 
به  خطاب  ارتباطات  وزیر  شود.  اقدام  مجلس 
»ارسال  نوشت:  جوشقانی«  فلاح  »حسین 
پیامک های انبوه و عضوکردن ناخواسته مردم در 
گروه ها و کانال های پیام رسان ها موجب رنجش و 
آزار برخی از مردم شده است. مسائلی همچون 
رعایت نکردن مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات 
اجرای  انتخاباتی،  قوانین  ارتباطات، 
دستورالعمل های شورای نگهبان و ستاد انتخابات 
کشور و رعایت حریم خصوصی و نیز موضوع نحوه 
دریافت شماره تلفن های مردم باید مورد بررسی قرار 
به  نسبت  سرعت  به  می خواهم  شما  از  گیرد. 
پیگیری شکایات مردم، برخورد با متخلفان این 
حوزه، مطابق مقررات و اعلام آنها به دستگاه های 
قضائی و دیگر نهادهای نظارتی اقدام و گزارش آن 

به طور مستمر برای اینجانب ارسال شود. 

رونمایی از 4 خودروی جدید 

آگهی ثبتی
احمر  هلال  بازرگانی  شرکت  تغییرات  آگهی 
و   453506 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  ایرانیان 
صورتجلسه  استناد  به   14004019300 ملی  شناسه 
 1398/04/22 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع 
سود  حساب  و  ترازنامه   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
تصویب  به   97/12/29 به  منتهی  مالی  سال  زیان  و 
دایا  مدیریت  خدمات  و  حسابرسی  موسسه  رسید. 
عنوان  به  ملی10380076460  شناسه  به  رهیافت 
به  شراکت  حسابرسی  موسسه  و  اصلی  بازرس 
شناسه ملی 10100174240 بعنوان بازرس علی البدل 
شهروند  روزنامه  شدند.  انتخاب  مالی  یکسال  برای 
بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
ثبت  اداره  کشور  اسنادواملاک  ثبت  سازمان   

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )777161(

بورس

اقتصاد جهان

تـابـلوی قـیـمـت

بــازار  ارز    )قـیمـت هـا بـه تــومان(

تغییرآزاد )اسکناس(

د لار آمریکا

یورو

پوند  انگلیس

د رهم امارات

14206

15408

18682

3939

جهش 6 هزار و 634 واحدی بورس

]شهروند[شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران   در 
پایان معاملات روز چهارشنبه با جهش 6 هزار و 63۴ 
واحدی به رقم ۴78  هزار و 75۴ واحد رسید . شاخص کل 
با معیار هم وزن با افزایش 3 هزار و ۴95 واحد به رقم 
155 هزار و 683 واحد رسید .  همچنین شاخص قیمت با 
معیار وزنی-ارزشی با افزایش 1769 واحد به رقم 127 هزار 
و 72۰ واحد رسید . شاخص قیمت با  معیار هم وزن با 
افزایش 2 هزار و 329 واحد به رقم 1۰3 هزار و 757 واحد 
رسید . شاخص آزاد شناور نیز با افزایش 9 هزار و   35۴ 

واحد به رقم 579 هزار و 67۴ واحد رسید . 

تاکسی های جگوار به خیابان می آیند

[ شرکت »جگوار لندروور« خودروی برقی  ]مهر
خودرانی با طول چهارمتر طراحی کرده که می تواند 
انگجت،  گزارش  به  کند.  را در شهر جابه جا   افراد 
شرکت »جگوار لندروور« از طرح اولیه جدیدی به نام 
  »پروژه وکتور« رونمایی کرده است. این وسیله نقلیه 
طوری طراحی شده تا به طور خودران در محیط های 
برنامه  دارد  احتمال  کند.  جابه جا  را  مردم  شهری 

آزمایش این خودرو در 2۰21 میلادی انجام  شود .
خودروی مذکور در »مرکز ملی نوآوری خودرو« واقع 
در دانشگاه وارویک در انگلیس طراحی شده  است. 
البته این نخستین طرح از یک خودروی برقی خودران 
خودروهای  برقی  آزمایش  وایمو  نیست. شرکت 
»جگوار آی-پیس« در جاده را از تابستان گذشته آغاز 
کرده است اما این خودروی برقی خودران  احتمالا 

به زودی برای تردد در خیابان ها آماده باشد . 

]شهروند[ خودروسازان دیروز چهار خودروی جدیدشان را به حیاط 
دولت بردند تا حسن روحانی، رئیس جمهوری رسما از تولید آنها رونمایی 
کند. ایران خودرو پژو3۰1 و دنا توربوپلاس خود را به حیاط دولت برد. سایپا 
دو خودروی رُهام و یک کراس اوور جدید را برای این مراسم تا پاستور آورد. 
کراس اوور جدید سایپا نیم شاسی بلندی است که از نظر ظاهر شباهت 

زیادی به  هاچ بک رُهام دارد. 

این  که  کرد  اعلام  مراسم  این  حاشیه  در  صنعت  وزیر  رحمانی،  رضا 
را  آنها  می توانند  خودروسازان  و  می شوند  تولید  آینده  از  سال  خودروها 
توضیح  همچنین  جدید  خودروهای  درباره  رحمانی  کنند.   پیش فروش 
داد: »اقدامات لازم برای پیش فروش این خودروها انجام شده و به  زودی 
ساخت  9۰ درصد  جدید  خودروهای  شد.  خواهد  آغاز  آنها  پیش فروش 
ج تأمین می شود  داخل هستند و تنها بخش کوچکی از قطعات آنها از خار
که برنامه ریزی برای تولید داخلی این قطعات برای امسال و سال های آینده 
انجام شده است. این خودروها با استاندارد های روزجهانی منطبق هستند 

و مصرف بنزین آنها نسبت به خودروهای قبلی به مراتب کمتر است.«

پژو 301 
پژو 3۰1 که قرار بود بدون حضور پژو در ایران تا پایان  سال98 چیزی 
حدود ۴ هزار دستگاه از آن تولید شود، دیروز دوباره رونمایی شد و البته 
هنوز تولید آن کلید نخورده است. بنا به اطلاعاتی که ایران خودرو منتشر 
کرده، موتور به کار گرفته شده در این خودرو از نوع EC5 با حجم موتور 
1.6 لیتری است که نمونه به روزتر و بهبودیافته موتورهای TU5 معروف 
است. قرار بود این خودرو در دومدل گیربکس دستی و اتومات تولید 
 BE که نمونه ارتقایافته گیربکس های B۴ شود و گیربکس های آن از نوع

باشد که هم اکنون در خودروی پژو 2۰7 دستی به کار رفته است. 
ایران خودرو در ابتدای  سال 98 گفته بود که قیمت پایه این خودرو 
حدود 2۰۰ میلیون تومان است که البته همان زمان این قیمت بالا با 

انتقادهای فراوانی مواجه شد. 

دنا توربوپلاس
دنا توربوپلاس جدیدترین محصول شرکت ایران خودرو است که در 
واقع نمونه ارتقایافته  دنا پلاس محسوب می شود. پس از فروش بسیار 
خوب دنای معمولی در بازار داخلی، مدیران شرکت ایران خودرو تصمیم 
برخی  اضافه کردن  و  خودرو  این  ظاهر  در  تغییراتی  ایجاد  با  تا  گرفتند 
آپشن ها به آن، محصولی به مراتب به روزتر و زیباتر از قبل به نام دنا پلاس 
را روانه بازار کنند. دنا پلاس توربو همچون سایر اعضای خانواده دنا و 
سمند روی پلتفرم قدیمی پژو ۴۰5 بنا شده است؛ از همین رو دنا پلاس 
توربو از لحاظ ابعاد و اندازه تفاوت چندانی با خودروهای مذکور ندارد. با 
توجه به رنج قیمتی که دنا پلاس توربو در آن قرار دارد، اصلی ترین رقیب 
این خودرو BYD F3، برلیانس H330 و جک جی 5 خواهد بود که در این 
میان شاید دنا پلاس توربو از چالاکی بیشتری نسبت به این رقبا برخوردار 
باشد اما مطمئنا در بخش امکانات و تجهیزات کفه سنگین ترازو به 
سمت برلیانس H330 خواهد بود، زیرا علاوه  بر مجهزبودن به تمامی 
امکانات موجود در دنا پلاس توربو از گیربکس اتوماتیک تیپ ترونیک و 

سیستم ورود و استارت بدون کلید نیز بهره می برد.

رُهام 
رهام یک سدان جمع وجور شهری است که چندی پیش طی یک 
مراسم مجلل توسط شرکت سایپا معرفی شد. طبق ادعای مهندسین 
شرکت سایپا طراحی ظاهری ROHAM با الهام از شاهین ایرانی شکل 
 SP1۰۰ گرفته و اولین محصول ملی محسوب می شود که روی پلتفرم 
ساخته  شده است.  در بخش فنی این خودرو از یک پیشرانه 1.6 لیتری 
به قدرت 113 اسب بخار و به گشتاور 15۴ نیوتن متر مجهز شده است که 
از لحاظ فنی شباهت های زیادی با پیشرانه به  کار رفته در برلیانس های 
سری H330 دارد. حداکثر قیمت اولیه ای که برای این خودرو اعلام شده 
بود، 8۰ میلیون تومان بود که حالا به نظر می رسد این قیمت برای رُهام در 

بازار جدید بیشتر شبیه یک شوخی باشد!

نیم شاسی بلند جدید سایپا 
از نیم شاسی بلند سایپا اطلاعات زیادی منتشر نشده است اما گویا 
قرار است این خودروساز نیم شاسی بلند خود را با اتکا به مگاپلت فرم 
کاملا ایرانی SP1۰۰ طراحی کرده و قرار است در  سال 1399 به تولید انبوه 
رسیده و به بازار عرضه کند. مدل کراس اوور با استایل مشتری پسند و در 
عرضه  جهانی  روز  امکانات  و  استانداردها  از  بهره گیری  با  تیپ  چند 

می شود. 

بــازار  طلا
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